

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 759/2024

Carátula : COMPRA DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADOS AL PROG. TRANSITO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS		SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		
		Código	1062	2	6764		
		Cotización	2024/383	2024/381	2024/385		
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
		Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
		Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS		
		Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	3,00	Unidad	LIBRO DE ACTAS POR 200 HOJAS , RAYADAS, TAMAÑO OFICIO, TAPA DURA TIPO RAB	3,00	36.000,00	29.100,00	53.865,00
Preventivo:	21190		20%: 4238 Total: 25428	PRECIO UNITARIO: POTOSI	12.000,00	3,00 RAB	17.955,00
2/0	2,00	Unidad	ABROCHADORA N°50	2,00	38.000,00	42.000,00	57.190,00
Preventivo:	39130		20%: 7826 Total: 46956	PRECIO UNITARIO: MAPED	19.000,00	2,00 MIT	28.595,00
3/0	2,00	Unidad	ABROCHADORA N°64	2,00		28.000,00	52.250,00
Preventivo:	35750		20%: 7150 Total: 42900	PRECIO UNITARIO: NO		2,00 KANGARO	26.125,00
4/0	8,00	Unidad	CAJA DE BROCHES PARA ABROCHADORA N°50 POR 5000 UNIDADES CADA UNA	8,00	34.400,00	45.600,00	45.220,00
Preventivo:	7735		20%: 1547 Total: 9282	PRECIO UNITARIO: MIT	4.300,00	8,00 MIT	5.652,50
5/0	10,00	Unidad	CAJA DE CLIP METÁLICO N°5 POR 100 UNIDADES CADA UNO	10,00	11.000,00	7.500,00	6.270,00
Preventivo:	585		20%: 117 Total: 702	PRECIO UNITARIO: NO SIFAP	1.100,00	10,00 NO SIFAP	627,00
6/0	100,00	Unidad	UNIDAD DE SOBRE BLANCO OFICIO INGLES	100,00	6.000,00	4.000,00	4.351,00
Preventivo:	169		20%: 33,8 Total: 202,8	PRECIO UNITARIO: COPY	60,00	100,00 MEDORO	43,51
7/0	10,00	Unidad	MARCADOR NEGRO PUNTA BISELADA	10,00	6.000,00	8.500,00	6.555,00
Preventivo:	897		20%: 179,4 Total: 1076,4	PRECIO UNITARIO: UTIL UNO	600,00	10,00 TRABI	655,50
8/0	10,00	Unidad	BIBLIORATO TAMAÑO OFICIO LOMO ANCHO, COLORES A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO	10,00	50.000,00	41.000,00	30.400,00
Preventivo:	3250		20%: 650 Total: 3900	PRECIO UNITARIO: NO AVIOS	5.000,00	10,00 NO THE PEL	3.040,00
9/0	100,00	Unidad	UNIDAD DE SOBRE DE MADERA TAMAÑO A4	100,00	9.000,00	7.000,00	7.847,00
Preventivo:	156		20%: 31,2 Total: 187,2	PRECIO UNITARIO: COPY	90,00	100,00 HISPAPEL	78,47

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 759/2024

Carátula : COMPRA DE ARTS DE LIBRERIA DESTINADOS AL PROG. TRANSITO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		
				Código	1062	2	6764	
				Cotización	2024/383	2024/381	2024/385	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
10/0	2,00	Unidad	CAJA DE BROCHE N°64 POR 5000 UNIDADES		7.800,00		10.200,00	10.640,00
Preventivo: 7280			20%: 1456 Total: 8736	PRECIO UNITARIO: 2,00	3.900,00	2,00	5.100,00	5.320,00
				MARCA: MIT		MIT		MIT
11/0	4,00	Unidad	CAJA POR 50 UNIDADES DE BOLIGRAFO TIPO BIC (2 CAJAS COLOR AZUL, 2 CAJAS COLOR NEGRO)		51.200,00		33.000,00	129.200,00
Preventivo: 44200			20%: 8840 Total: 53040	PRECIO UNITARIO: 4,00	12.800,00	4,00	8.250,00	32.300,00
				MARCA: UTIL UNO		FILGO		BIC
12/0	20,00	Unidad	LAPIZ CORRECTOR PUNTA METÁLICA DE 7 ML TIPO PELIKAN		8.600,00		16.000,00	12.350,00
Preventivo: 845			20%: 169 Total: 1014	PRECIO UNITARIO: 20,00	430,00	20,00	800,00	617,50
				MARCA: UTIL UNO		EZCO		EZCO
13/0	10,00	Unidad	CINTA ADHESIVA DE 24 MM X 48 M		14.000,00		9.900,00	7.125,00
Preventivo: 975			20%: 195 Total: 1170	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.400,00	10,00	990,00	712,50
				MARCA: NO OKA		MUT		FW
14/0	10,00	Unidad	CINTA ADHESIVA POR 48 MM X 50 M		19.900,00		14.000,00	10.450,00
Preventivo: 1430			20%: 286 Total: 1716	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.990,00	10,00	1.400,00	1.045,00
				MARCA: NO ECOPARK		MUT		FW
15/0	20,00	Unidad	RESALTADOR FLUO AMARILLO.		9.000,00		5.800,00	16.150,00
Preventivo: 2210			20%: 442 Total: 2652	PRECIO UNITARIO: 20,00	450,00	20,00	290,00	807,50
				MARCA: UTIL UNO		TRATTO		ITO
TOTAL ITEMS COTIZADOS					15		15	15
TOTAL OFERTA BASICA					300.900,00		301.600,00	449.863,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								